ФОНД ПОДДЕРЖКИ ДЕТЕЙ

С ТЯЖЕЛЫМИ ЖИЗНЕУГРОЖАЮЩИМИ И ХРОНИЧЕСКИМИ

ЗАБОЛЕВАНИЯМИ,

В ТОМ ЧИСЛЕ РЕДКИМИ (ОРФАННЫМИ) ЗАБОЛЕВАНИЯМИ,

«КРУГ ДОБРА»

ОГРН 1217700036080, ИНН 7707448424/ КПП 770101001

101000, Москва, Маросейка, д. 7/8, стр. 1

Тел +7 495 197 64 62, E-mail: office@kd-fund.ru

ПРОТОКОЛ

Комиссии по закупкам товаров, работ и услуг Фонда поддержки детей с

тяжелыми жизнеугрожающими и хроническими заболеваниями, в том числе

редкими (орфанными) заболеваниями, «Круг добра» путем проведения

открытого конкурса, открытого аукциона, запроса предложений, запроса

котировок, переговоров о заключении договора

(далее – Комиссия)

26.10.2023                                                                                                                  № 135

17:30

г. Москва, ул. Маросейка, д.7/8, стр. 1

Форма проведения заседания: очная.

Повестка дня:

1) Рассмотрение вопроса заключения 10 договоров на поставку технических

средств реабилитации (Опоры нижних конечностей и туловища, для обеспечения

вертикализации и передвижения инвалидов – аппарат ортопедический

«динамический параподиум», зарегистрированный на территории Российской

Федерации), а именно:

№ Субъект Наименование закупки Модель ЕИ
Потребность

в ЕИ

1
Сахалинская

область

Опоры нижних конечностей и туловища, для

обеспечения вертикализации и передвижения инвалидов

– аппарат ортопедический «динамический параподиум»

PD-180 шт 1

2
Республика

Мордовия

Опоры нижних конечностей и туловища, для

обеспечения вертикализации и передвижения инвалидов

– аппарат ортопедический «динамический параподиум»

PJMP-150 шт 1

3
Республика

Карелия

Опоры нижних конечностей и туловища, для

обеспечения вертикализации и передвижения инвалидов

– аппарат ортопедический «динамический параподиум»

PD-150 шт 1

4
Краснодарский

край

Опоры нижних конечностей и туловища, для

обеспечения вертикализации и передвижения инвалидов

– аппарат ортопедический «динамический параподиум»

PST-150 шт 1

5
Краснодарский

край

Опоры нижних конечностей и туловища, для

обеспечения вертикализации и передвижения инвалидов

– аппарат ортопедический «динамический параподиум»

PD-125 шт 1

6
Краснодарский

край

Опоры нижних конечностей и туловища, для

обеспечения вертикализации и передвижения инвалидов

– аппарат ортопедический «динамический параподиум»

PST-150 шт 1

7
Краснодарский

край

Опоры нижних конечностей и туловища, для

обеспечения вертикализации и передвижения инвалидов

– аппарат ортопедический «динамический параподиум»

PJMC-

125
шт 1

8
Краснодарский

край

Опоры нижних конечностей и туловища, для

обеспечения вертикализации и передвижения инвалидов

– аппарат ортопедический «динамический параподиум»

PD-125 шт 1

2

9
Краснодарский

край

Опоры нижних конечностей и туловища, для

обеспечения вертикализации и передвижения инвалидов

– аппарат ортопедический «динамический параподиум»

PST-150 шт 1

10
Краснодарский

край

Опоры нижних конечностей и туловища, для

обеспечения вертикализации и передвижения инвалидов

– аппарат ортопедический «динамический параподиум»

PST-150 шт 1

Вопрос первый повестки дня:

1) Рассмотрение вопроса заключения 10 договоров на поставку технических

средств реабилитации (Опоры нижних конечностей и туловища, для обеспечения

вертикализации и передвижения инвалидов – аппарат ортопедический

«динамический параподиум», зарегистрированный на территории Российской

Федерации).

Слушали: Докладчика, который сообщил, что в целях оперативной закупки

технических средств реабилитации проведена конкурентная закупка способом

проведения переговоров о заключении договоров.

Протоколом закупочной комиссии от 16.10.2023 № 127, к закупке был

допущен единственный участник - Общество с ограниченной ответственностью

«Медорт Евразия» (ООО «Медорт Евразия»), соответствующий требованиям

извещения и выбран в качестве единственного поставщика технических средств

реабилитации (Опоры нижних конечностей и туловища, для обеспечения

вертикализации и передвижения инвалидов – аппарат ортопедический

«динамический параподиум», зарегистрированный на территории Российской

Федерации).

Решили: заключить 10 договоров на поставку технических средств

реабилитации (Опоры нижних конечностей и туловища, для обеспечения

вертикализации и передвижения инвалидов – аппарат ортопедический

«динамический параподиум», зарегистрированный на территории Российской

Федерации) между Фондом, ООО «Медорт Евразия» и медицинскими

учреждениями, указанными в Таблице 1:

Таблица 1.

№

п/п

№ договора Медицинские учреждения, являющиеся третьей стороной по договору

на поставку технических средств реабилитации (Опоры нижних

конечностей и туловища, для обеспечения вертикализации и

передвижения инвалидов – аппарат ортопедический «динамический

параподиум», зарегистрированный на территории Российской

Федерации)

1.  2742-2023 Государственное бюджетное учреждение Здравоохранения
Республики Мордовия "Детская республиканская
клиническая больница"

2.  2744-2023 Государственное бюджетное учреждение Здравоохранения
Республики Карелия "Городская детская больница"

3.  2753-2023 Государственное унитарное оптово-торговое предприятие
"Фармация"

3

№

п/п

№ договора Медицинские учреждения, являющиеся третьей стороной по договору

на поставку технических средств реабилитации (Опоры нижних

конечностей и туловища, для обеспечения вертикализации и

передвижения инвалидов – аппарат ортопедический «динамический

параподиум», зарегистрированный на территории Российской

Федерации)

4.  2754-2023 Государственное бюджетное учреждение Здравоохранения
"Краевая больница № 4" Министерства Здравоохранения
Краснодарского края

5.  2757-2023 Государственное бюджетное учреждение Здравоохранения
"Детская городская поликлиника № 3 города Краснодара"
Министерства Здравоохранения Краснодарского края

6.  2758-2023 Государственное бюджетное учреждение Здравоохранения
"Городская больница города Анапы" Министерства
Здравоохранения Краснодарского края

7.  2761-2023 Государственное бюджетное учреждение Здравоохранения
"Кущевская центральная Районная больница" Министерства
Здравоохранения Краснодарского края

8.  2765-2023 Государственное бюджетное учреждение Здравоохранения
"Детская городская поликлиника № 4 города Краснодара"
Министерства Здравоохранения Краснодарского края

9.  2766-2023 Государственное бюджетное учреждение Здравоохранения
"Туапсинская центральная Районная больница № 1"
Министерства Здравоохранения Краснодарского края

10.  2769-2023 Государственное бюджетное учреждение Здравоохранения
"Курганинская центральная Районная больница"
Министерства Здравоохранения Краснодарского края